
UCHWAŁA NR XXX/197/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia braku właściwości Rady Miejskiej w Ożarowie do rozpatrzenia skargi 
i przekazanie jej według właściwości 

Na podstawie art. 231 w związku z art. 229 pkt 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku- Kodeks 
postępowiania administracyjnego / t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 572 / - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, 
co następuje:  

§ 1.  

Stwierdza brak właściowości Rady Miejskiej w Ożarowie do rozpatrzenia skargi złożonej na działalność 
Zastępcy Burmistrza i postanawia przekazać skargę do rozpatrzenia organowi właściwemu - Burmistrzowi 
Ożarowa, jako przełożonemu pracownika, którego skarga dotyczy. 

§ 2.  

Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Miejskiej w Ożarowie do powiadomienia Skarżącgo o sposobie 
załatwienia skargi, poprzez przesłanie Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 w Ożarowie 

 
Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F243DF76-6C25-42F8-B3A4-29964A2763FA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

do Uchwały Nr XXX/197/2025  

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 26 listopada 2025 roku 

 

Na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2025. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na 

działalność  Zastępcy Burmistrza Ożarowa.  

Zgodnie z art.229 pkt 3 K.p.a rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi 
dotyczącej zadań lub działalności wyłącznie burmistrza i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych. Natomiast jak wynika z art.7 pkt 1 ustawy o pracownikach samorządowych czynności w 
sprawach z zakresu prawa pracy za urząd gminy, z zastrzeżeniem art. 8 ust. 2, art. 9 ust. 2 i 3 oraz art. 
10 ust. 2 i 3, wobec zastępcy burmistrza wykonuje burmistrz. W związku z tym do rozpatrzenia 
skargi związanej z działalnością służbową Zastępcy Burmistrza Ożarowa, jako pracownika urzędu 
właściwy jest jego przełożony- Burmistrz Ożarowa. Rada działając w oparciu                o art.231 
K.p.a przekazuje więc w tej kwestii skargę do rozpatrzenia Burmistrzowi. Jednocześnie 
zobowiązuje Burmistrza Ożarowa do poinformowania Rady o sposobie załatwienia skargi. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F243DF76-6C25-42F8-B3A4-29964A2763FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/197/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


